42, стр. 1» 

3 Способ осуществления 

закупки. 

Запрос предложений в электронной форме. 

4 Электронная торговая 

площадка (ЭТП). 

https://www.roseltorg.ru/   

5 Начальная (максимальная) 

цена договора, порядок ее 

определения и обоснования. 

58 004 736 (Пятьдесят восемь миллионов четыре тысячи 

семьсот тридцать шесть) рублей 11 копеек, в том числе 

НДС 

Цена включает в себя все затраты, издержки и иные 

расходы, в том числе сопутствующие, связанные и 

mailto:info@ano-sport.ru
mailto:NesterenkoED@str.mos.ru
https://www.roseltorg.ru/

исполнением Договора, включая стоимость товаров, работ,

[...]

правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса 

Российской Федерации об административных 

правонарушениях. 

12. Дополнительные требования к участникам закупки:  

12.1. Наличие ежегодной выручки за 2023, 2024 год не 

менее 50% от начальной (максимальной) цены договора, 

что составляет 29 002 368 (Двадцать девять миллионов две 

тысячи триста шестьдесят восемь) рублей 06 копеек 

(строка 2110 формы № 2 «Отчёт о финансовых 

результатах», подтверждается копиями форм № 1 

«Бухгалтерский баланс» и форм № 2 «Отчет о финансовых 

результатах» за 2023, 2024 год), с отметкой инспекции 

Федеральной налоговой службы, либо с приложением

[...]

дате окончания срока подачи заявок на участие в запросе 

предложений, положительного опыта по проектированию 

объектов капитального строительства. Стоимость 

выполненных работ по одному контракту (договору) 

должна быть не менее 30% от начальной (максимальной) 

цены договора, что составляет 17 401 420 (Семнадцать 

миллионов четыреста одна тысяча четыреста двадцать) 

рублей 83 копейки. Сведения подтверждаются копией 

контракта (договора) со всеми приложениями и 

дополнениями, копиями актов приемки выполненных 

работ, предусмотренных представленным контрактом 

(договором) и подтверждающими цену выполненных

[...]

«16» апреля 2025г. в 12:00 по московскому времени. 

20 Обеспечение Заявки на 

участие в запросе 

предложений в электронной 

форме (размер). 

Требуется. 

Размер обеспечения Заявки – 1% от начальной 

(максимальной) цены договора, что составляет: 

580 047 (Пятьсот восемьдесят тысяч сорок семь) рублей 36 

копеек. 

21 Обеспечение Заявки на 

участие в запросе 

предложений в электронной 

форме (порядок 

предоставления). 

1. Обеспечение заявки может быть оформлено в виде 

независимой гарантии, выданной кредитной организацией, 

или внесения денежных средств на указанный Заказчиком

[...]

22 Размер обеспечения 

исполнения договора, срок и 

порядок его предоставления. 

В соответствии с проектом договора (Приложение №3 к 

Документации). 

Срок внесения – до момента заключения договора. 

Обеспечение исполнения договора требуется в размере:  

1 740 142 (Один миллион семьсот сорок тысяч сто сорок 

два рубля) 08 копеек, НДС не облагается.  

23 Размер обеспечения 

гарантийных обязательств, 

порядок и сроки 

предоставления. 

В соответствии с проектом договора (Приложение №3 к 

Документации). 

24 Антидемпинговые меры. 1. В случае, если по результатам закупочной процедуры